довозу до місця поставки та розвантаження Товару.  
При передачі Товару Постачальник має надати належно оформлені документи, які містять 
інформацію про зважування Товару, його кількість та відповідати видатковій накладній.  

6 Очікувана вартість предмета закупівлі 290 800, 00 грн (Двісті дев'яносто тисяч вісімсот грн 00 коп) 

7 Обґрунтування очікуваної вартості предмета 
закупівлі 

Обсяги закупівлі визначено відповідно до очікуваної потреби, обрахованої фахівцем 
Крупецького ліцею Крупецької сільської ради Дубенського району Рівненської області на 
основі фактичного використання товару та згідно із реальним фінансуванням Замовника.